[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE LEI Nº. 359/2011
DISPÕE SOBRE: Denominação de Estrada Municipal neste município de Monte Azul Paulista – SP., e,  dá outras providências.

ANTONIO SÉRGIO LEAL, Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, apresenta o seguinte Projeto de Lei:
ARTIGO 1º - O Prolongamento da Estrada Municipal Antonio Rodrigues Guerra “MAP-407”, trecho compreendido entre o ponto denominado (pé de galinha) até a Vicinal Dr. Moacyr Alves de Lima “MAP-030”, neste Município e Comarca de Monte Azul Paulista – SP., passa a denominar-se      “ ESTRADA MUNICIPAL  OSWALDO EXPEDITO ARROYO ”.

ARTIGO 2º - Os recursos para fazerem face às despesas com a execução da presente Lei, inclusive placas indicativas da denominação, correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 18 de Agosto de 2011.

ANTONIO SERGIO LEAL

Vereador